
ZARZĄDZENIE NR 113/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz 
§ 3 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Łochowie stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 55/2019 Burmistrza Łochowa z dnia 5 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Łochowie, zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze młodszego referenta w Biurze Rady 
w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym, w Urzędzie Miejskim w Łochowie, powołuję Komisję 
Rekrutacyjną w składzie: 

1.  Małgorzata Łotarska – Przewodnicząca Komisji, 

2.  Sławomir Ryszawa – Członek Komisji, 

3.  Maciej Folman – Członek Komisji, 

4.  Agnieszka Oniszk – Sekretarz Komisji. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 5A738678-0FF7-4792-9657-C65ACD56A81B. Podpisany Strona 1




